UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1887/SGDĐT-GDPT

V/v tổ chức bồi dưỡng giáo viên sử

dụng sách giáo khoa lớp 3, lớp 7 bộ

sách Cánh Diều năm học 2022-2023.

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: - Phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố Huế;

      - Trường TH, THCS&THPT Song ngữ Quốc tế Học viện Anh quốc-Huế.

Thực hiện Công văn số 503/BGDĐT-GDTH ngày 17/02/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc bồi dưỡng giáo viên và cung ứng sách giáo khoa lớp 3, lớp 7, lớp

10 năm học 2022-2023; theo Công văn số 451/CV-VEPIC ngày 06/7/2022 của Công

ty Đầu tư Xuất bản - Thiết bị Giáo dục Việt Nam (VEPIC) về việc phối hợp tổ chức

bồi dưỡng giáo viên sử dụng sách giáo khoa (SGK) lớp 3, lớp 7 bộ sách Cánh Diều, Sở

GDĐT thông báo kế hoạch tổ chức bồi dưỡng giáo viên sử dụng SGK lớp 3, lớp 7 bộ

sách Cánh Diều năm học 2022-2023 như sau:

1. Thành phần tham dự

- Sở GDĐT: Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng GDPT Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT: Lãnh đạo Phòng; Chuyên viên phụ trách GDTH và THCS;

- Các trường TH, trường THCS sử dụng SGK lớp 3, lớp 7 bộ sách Cánh Diều

năm học 2022-2023: Lãnh đạo trường, toàn bộ giáo viên trực tiếp giảng dạy lớp 3,

lớp 7 bộ sách Cánh Diều.

2. Hình thức và thời gian tổ chức

2.1. Hình thức tổ chức: Trực tiếp.

2.2. Thời gian và địa điểm: 03 ngày, từ ngày 27/7 đến 29/7/2022, lịch và các lớp

bồi dưỡng cụ thể theo từng môn học đính kèm.

3. Tài liệu bồi dưỡng: SGK và tài liệu hướng dẫn sử dụng SGK đăng tải trên

website: www.hoc10.vn.

4. Hoàn thành bài kiểm tra sau bồi dưỡng: thời gian bắt đầu làm bài kiểm tra

5. Kinh phí: Chi phí đi lại, lưu trú, công tác phí của cán bộ, giáo viên tham gia

bồi dưỡng do đơn vị có người tham dự chi trả theo chế độ hiện hành.

Phòng GDĐT và Trường TH, THCS&THPT Song ngữ Quốc tế Học viện Anh quốc-

Huế tổng hợp danh sách cán bộ, giáo viên tham gia bồi dưỡng (theo mẫu đính kèm) và

gửi về Phòng GDPT Sở GDĐT, cấp Tiểu học gửi qua email phuctd@hue.edu.vn, cấp

THCS gửi qua email sonlt@hue.edu.vn trước ngày 24/7/2022.

Yêu cầu các Phòng GDĐT và Trường TH, THCS&THPT Song ngữ Quốc tế Học

viện Anh quốc-Huế triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

từ ngày 25/7/2022, kết thúc bài kiểm tra, hệ thống www.hoc10.vn sẽ tổng hợp kết quả

và gửi về các Phòng GDĐT (hướng dẫn giáo viên làm bài kiểm tra tham khảo trên

website www.hoc10.vn).

mailto:phuctd@hue.edu.vn
mailto:sonlt@hue.edu.vn

LỊCH BỒI DƯỠNG SÁCH GIÁO KHOA LỚP 3 BỘ SÁCH CÁNH DIỀU

(Theo Công văn số           /SGDĐT-GDPT ngày  20/7/2022 của Sở GDĐT)

1. Lịch bồi dưỡng giáo viên lớp 3

Ngày Buổi Giờ
Môn học

Lớp số 1 Lớp số 2

27/7/2022

Sáng
8h00 –

11h30

Tiếng Việt 3

(HT A – Hội trường

Đồng Khánh)

Toán 3

(HT A – Khách sạn

Century)

Chiều
13h30 –

17h00

Toán 3

(HT A – Khách sạn

Century)

Tiếng Việt 3

(HT A - Hội trường

Đồng Khánh)

28/7/2022

Sáng
8h00 –

11h30

Tự nhiên và Xã hội 3

(HT A – Khách sạn

Century)

Đạo đức 3

(HT A - Hội trường

Đồng Khánh)

Chiều
13h30 –

17h00

Đạo đức 3

(HT A - Hội trường

Đồng Khánh)

Hoạt động trải nghiệm 3

(HT A – Khách sạn

Century)

29/7/2022 Sáng
8h00 –

11h30

Hoạt động trải nghiệm 3

(HT A - Hội trường

Đồng Khánh)

Tự nhiên và Xã hội 3

(HT A – Khách sạn

Century)

27/7/2022

Sáng
8h00 –

11h30

Công nghệ 3

(HT An Hòa, tầng 1 – Khách sạn Mường Thanh)

Chiều
13h30 –

17h00

Tin học 3

(HT An Hòa, tầng 1 – Khách sạn Mường Thanh)

29/7/2022 Chiều
13h30 –

17h00

Giáo dục thể chất 3

(HT A – Khách sạn Century)

Âm nhạc 3

(HT A - Hội trường Đồng Khánh)

Ghi chú:

- Lớp số 1: Đại biểu của thành Phố Huế, huyện Phong Điền và huyện A Lưới.

- Lớp số 2: Đại biểu của huyện Quảng Điền, Phú Vang, Phú Lộc, Nam Đông,

thị xã Hương Trà và Hương Thủy.

2. Lịch bồi dưỡng giáo viên lớp 7

Ngày Buổi Giờ Môn học

28/7/2022

Sáng 8h00 – 11h30

Toán 7

(HT B – Khách sạn Century)

Giáo dục công dân 7

(HT A – Khách sạn Duy Tân)

Chiều
13h30 –

17h00

Tin học 7

(HT A – Khách sạn Duy Tân)

Âm nhạc 7

(HT B – Khách sạn Century)

- Địa chỉ các điểm tổ chức bồi dưỡng:

+ Hội trường Đồng Khánh, số 86 Nguyễn Sinh Cung, TP Huế.

+ Khách sạn Century, số 49 Lê Lợi, TP Huế.

+ Khách sạn Mường Thanh, số 38 Lê Lợi, TP Huế.

+ Khách sạn Century, số 49 Lê Lợi, TP Huế

PHÒNG GDĐT HUYỆN/TX/TP

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA BỒI DƯỠNG SGK LỚP 3,

LỚP 7 BỘ SÁCH CÁNH DIỀU NĂM HỌC 2022-2023

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Trường Môn học

1

2

3

* Lưu ý: mỗi khối lập 1 danh sách riêng; lập danh sách trên MS.Excel, font Unicode-

Times New Roman, sắp xếp theo môn học.

		2022-07-20T14:11:18+0700